

2<sup>nd</sup> Quarter: 1 July, 2021 to 30 September, 2021

SUNDAY, NOVEMBER 14, 2021

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

14

THE SUNDAY

Financial Express (CHENNAI/KOCHI) = 14.11.21



एण्ड यूल् एण्ड कम्पनी लिमिटेड  
ANDREW YULE & COMPANY LIMITED

Registered Office: "YULE House" 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani, Kolkata - 700 001  
Ph: (033) 2242-8210 / 8550, Fax No.: (033) 2242 - 9770.  
E-mail: com.sec@andrewyule.com / Website: www.andrewyule.com

Extract of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and six months ended 30th September, 2021  
(Rs. in lakhs except as otherwise stated)

SL. NO.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		3 Months Ended 30.09.2021	6 Months Ended 30.09.2021	Corresponding 3 months ended 30.09.2020	3 Months Ended 30.09.2021	6 Months Ended 30.09.2021	Corresponding 3 months ended 30.09.2020
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1.	Total income from operations (net)	14535.81	19445.93	14464.01	14535.89	19446.01	14464.01
2.	Net Profit / (Loss) for the period before tax	2853.98	2241.54	4573.21	1842.80	1820.15	4422.12
3.	Net Profit / (Loss) for the period after tax	2853.98	2241.54	4573.21	1842.80	1820.15	4422.12
4.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2996.05	2387.17	4572.17	1984.86	1965.77	4421.09
5.	Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs. 2/- per Equity Share)	9779.02	9779.02	9779.02	9779.02	9779.02	9779.02
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of previous year	—	—	—	—	—	—
7.	Earnings per Share (Face value Rs. 2/- per Equity Share)						
	- Basic (Rs.)	0.58	0.46	0.94	0.38	0.37	0.90
	- Diluted (Rs.)	0.58	0.46	0.94	0.38	0.37	0.90

Notes:

- The above standalone and consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee at their meetings held on 11th November, 2021 and 12th November, 2021, respectively and approved by the Board of Directors at their meeting held on 12th November, 2021.
- The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and six months ended 30th September, 2021 is available on the Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Company's website ([www.andrewyule.com](http://www.andrewyule.com))

For and on behalf of  
Andrew Yule & Company Limited  
Sd/-  
(Sanjoy Bhattacharya)  
Chairman & Managing Director

Place: Kolkata  
Date: 12th November, 2021

যুগশঙ্খ কলকাতা, রবিবার, ১৪ নভেম্বর, ২০২১

মো



**এন্ড্রু যুল এন্ড কোম্পানী লিমিটেড**  
**অ্যান্ড্রু ইয়ুল অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড**  
 রেজিস্টার্ড অফিস: "ইয়ুল হাউস", চ, ড. রাজেন্দ্র প্রসাদ সরণি, কলকাতা-৭০০০০১  
 ফোন: (০৩৩) ২২৪২ ৮২১০/৮৫৫০, ফ্যাক্স নং: (০৩৩) ২২৪২-৯৭৭০,  
 ই-মেইল: com.sec@andrewyule.com, ওয়েবসাইট: www.andrewyule.com

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বাৎসরিকের স্বতন্ত্র ও একত্রিত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(লক্ষ টাকায় অন্যথাকারে বিকৃতি ব্যতীত)

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	স্বতন্ত্র			একত্রিত		
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৯.২০২১ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত বাৎসরিক ৩০.০৯.২০২১ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৯.২০২০ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৯.২০২১ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত বাৎসরিক ৩০.০৯.২০২১ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৯.২০২০ (অনিরীক্ষিত)
১.	কার্যের থেকে মোট আয় (নিট)	১৪৫৩৫.৮১	১৯৪৪৫.৯৩	১৪৪৬৪.০১	১৪৫৩৫.৮৯	১৯৪৪৬.০১	১৪৪৬৪.০১
২.	চলতি সময়কালীন কর পূর্ববর্তী নিট লাভ/(ক্ষতি)	২৮৫৩.৯৮	২২৪১.৫৪	৪৫৭৩.২১	১৮৪২.৮০	১৮২০.১৫	৪৪২২.১২
৩.	চলতি সময়কালীন কর পরবর্তী নিট লাভ/(ক্ষতি)	২৮৫৩.৯৮	২২৪১.৫৪	৪৫৭৩.২১	১৮৪২.৮০	১৮২০.১৫	৪৪২২.১২
৪.	চলতি সময়কালীন মোট সর্বাঙ্গীন আয় (নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর পরবর্তী) এবং সর্বাঙ্গীন আয় (কর পরবর্তী)	২৯৯৬.০৫	২৩৮৭.১৭	৪৫৭২.১৭	১৯৮৪.৮৬	১৯৬৫.৭৭	৪৪২১.০৯
৫.	আদায়দ্রব্য ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি ইকুইটি শেয়ারের প্রারম্ভিক মূল্য ২/- টাকা)	৯৭৭৯.০২	৯৭৭৯.০২	৯৭৭৯.০২	৯৭৭৯.০২	৯৭৭৯.০২	৯৭৭৯.০২
৬.	সরঞ্জাম (পুনর্ন্যায়ন ব্যতীত সরঞ্জাম) পূর্ববর্তী বছরের নিরীক্ষিত উদ্বর্তপত্রে দেখানো	-	-	-	-	-	-
৭.	শেয়ার প্রভি আয় (প্রতিটি ইকুইটি শেয়ারের প্রারম্ভিক মূল্য ২/- টাকা)						
	— মূল (টাকা)	০.৫৮	০.৪৬	০.৯৪	০.৩৮	০.৩৭	০.৯০
	— মিজ (টাকা)	০.৫৮	০.৪৬	০.৯৪	০.৩৮	০.৩৭	০.৯০

দ্রষ্টব্য:  
 ১) উপরিউক্ত স্বতন্ত্র ও একত্রিত আর্থিক ফলাফল নিরীক্ষক কমিটি দ্বারা যথাক্রমে ১৪ নভেম্বর, ২০২১ ও ১২ নভেম্বর, ২০২১ তারিখে কোম্পানির পরিচালক পর্ষদের সভায় পর্যালোচিত এবং ১২ নভেম্বর, ২০২১ তারিখে পরিচালক পর্ষদের সভায় অনুমোদিত।  
 ২) উপরিউক্ত বিবরণসমূহ ২০১৫ সালের সংশোধিত সেবির (ডালিকাকরণ এবং প্রকাশের প্রয়োজনানুসারে) ৩৩ ধারানুসারে স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইলকৃত নিরীক্ষিত স্বতন্ত্র এবং একত্রিত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বিন্যাসের সারাংশ। ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বাৎসরিকের স্বতন্ত্র ও একত্রিত আর্থিক ফলাফলের পূর্ণ বিন্যাস স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) ও কোম্পানির ওয়েবসাইট ([www.andrewyule.com](http://www.andrewyule.com))-এ পাওয়া যাবে।

অ্যান্ড্রু ইয়ুল অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড-এর পক্ষে  
 স্বাক্ষর/  
 (সঞ্জয় শুভ্রাচার্য)  
 চেয়ারম্যান ও ম্যানেজিং ডিরেক্টর

ছাপা হয়।  
 বিত বা  
 কানও  
 করতে  
 কখন  
 কানিত  
 পাতার  
 কোনও

লার/  
 রূপাচল  
 পুরা/  
 ০০

Sugasmitha 14/11/21